



Luottamus TUNTI

Luottamus syntyy lupauksista – ja niiden pitämisestä.

Mikä Luottamustunti on?

**Kun työyhteisössä on luottamusta,
työ sujuu eikä kenenkään tarvitse olla varuillaan.
Luottamus on yhteistä pääomaa.**

Siksi Työelämä 2020 -hanke haluaa nostaa luottamuksen keskiöön suomalaisilla työpaikoilla. Uskomme, että luottamus on työelämän tärkeintä pääomaa, mikä lisää hyvinvointia ja sitä kautta myös tuottavuutta.

Luottamuksen rakentamiseen tarvitaan dialogia. Luottamustunti on verkkopalvelu, jonka avulla työpaikan tiimi käsittelee yhden tunnin aikana ohjatusti luottamukseen liittyviä asioita ja luo omia käytäntöjään luottamuksen edistämiseksi.

Luottamustunnin päätteeksi tiimin jäsenet tekevät omat luottamuslupauksensa. Sillä luottamus syntyy lupauksista – ja niiden pitämisestä.



Varatkaa tunti aikaa

Vuodessa on 1600 työtuntia. Yksi niistä kannattaa käyttää luottamuksen kehittämiseen omassa tiimissäsi.

Luottamustunti on ohjattu ryhmäkeskustelu, jonka voit käydä työryhmäsi kanssa tunnissa. Keskustelua ohjaa verkkotyökalu.

Mene verkkotyökaluun sivun ***Luottamustunti.fi*** kautta ja rekisteröidy käyttäjäksi.

Kutsu tiimisi koolle tunniksi ja aloita Luottamustunti.





Katsokaa video, keskustelkaa kysymyksistä

Luottamustunnin verkkotyökalu pohditaan videon ja kysymysten kautta muun muassa sitä, mitä luottamus on ja miten se näkyy työpaikalla.

Katsokaa video ja keskustelkaa annetuista aiheista kunkin kysymyksen kohdalla.

Tehtävät ovat lyhyitä ja niille on asetettu aikaraja. Hyödyntäkää työkirjassa olevaa kelloa ja keskittykää keskustelun tavoitteeseen.

Ja muistakaa – nyt katsotaan reilusti peiliin ja mietitään myös omien tekemisten vaikutusta luottamukseen.





Kirjatkaa ylös

Kirjatkaa keskustelun edetessä keskeisimpiä esiin nousseita ajatuksia.

Kun Luottamustunti on loppuillaan, näette kirjaamienne asioiden yhteenvedon työkirjassa. Niistä muodostuvat tiimin luottamuslupaukset.





Palatkaa lupauksiin

Tuloksena tunnin työstä tiimi kirjaa omat luottamusta vahvistavat ja ylläpitävät lupaukset.

Lupaukset ovat konkreettisia. Sellaisia, joita voidaan käytännössä toteuttaa ja joihin kaikki voivat sitoutua. Lupaukset koskevat muun muassa sitä, miten erilaisissa tilanteissa käyttäytyään.

Palatkaa lupauksiin aika ajoin, ja tarkentakaa niitä. Luottamus syntyy lupauksen ohella teoista!





Luottamus **TUNTI**

Mukana Luottamustunnilla:

**TYÖTURVALLISUUSKESKUS
TYÖELÄMÄ 2020 -HANKE**